Министерство образования Приморского края

Краевое государственное образовательное бюджетное учреждение

«Специальная (коррекционная) общеобразовательная школа-интернат III – IV видов»

ПРИКАЗ

    02.09. 2021                                                                                                               № 102-а

Об организации обучения в РЦДО

 В связи с организацией обучения посредствам дистанционных технологий с

применением средств компьютерной техники и связи для детей-инвалидов,

обучающихся на дому из муниципальных образований Приморского края

п р и к а з ы в а ю:

  Сформировать группу учащихся для обучения посредством дистанционных

технологий с применением средств компьютерной техники и связи в составе:

№ п/п Ф.И.О. ребенка Домашний адрес, телефон.

1.  Корчик Алина Андреевна г. Владивосток, ул. Каплунова,

д. 23, кв. 119

2.  Скворцов Илья Геннадьевич

г. Владивосток,

ул. Харьковская, д.7, кв.184

3.  Саломыкова Дарья Владимировна

г. Владивосток, ул. Адм. Юмашева,

д. 30 кв. 79

4.  Орлов Артур Александрович г. Владивосток, ул. Красного Знамени, д.

91, кв. 65

5.  Рехтюк Елена Николаевна

Приморский край, Кавалеровский район,

пос. Горнореченский, ул. Мелиоративная

8 кв.2

6.  Фаустов  Константин Валерьевич

Пос. Рудный, ул. Партизанская 97, кв. 65

7.  Молчан Макар Вадимович

Пос. Рудный, ул. Партизанская д. 209

8.  Данчук Полина Александровна г. Арсеньев, ул.Калининская, 9-70

9.  Квасов Алексей Александрович

Г. Находка, Врангель мкр., Восточный

пр-т, д. 2, кв.30

10.  Дегтяренко Никита Сергеевич

Черниговский район, с.Черниговка

ул. Полтавская, 167-2

11.  Борисова Диана Максимовна

Хасанский район, п. Посьет, тупик

Портовый, д. 1, кв. 20

12.  Будков Артём Олегович Приморский край

пгт Лучегорск

 4 микрорайон 20 дом 34 кв.

13.  Шпаковская Евгения

Александровна

Пгт. Лучегорск

4 микрорайон 30 дом 24 кв

14.  Осипова Варвара Леонидовна

Октябрьский р-он, с. Покровка (заимок),

ул. Комарова, д. 11, кв. 1

15.  Олейник Диана Вячеславовна Шкотово, ул. Зальпе, 95а, кв. 2

16.  Михайленко Татьяна Алексеевна

г. Уссурийск, пер. Алтайский,16

17.  Табаров Довудджон  г. Уссурийск

ул. Некрасова,16-45

18.  Малащенкова Дарина Витальевна г. Уссурийск,

ул. Бонивура, 4-43

19.  Раков Константин

Евгеньевич

г. Артем, ул. Кирова, д. 25, кв. 64

20.  Гревцева Ангелина

Семеновна

г. Владивосток, ул. Бестужева, 36/38 – 75

21.  Минская Вероника Сергеевна

г. Владивосток, ул. Аллилуева, 2а – 52

22.  Потылицын Ярослав Викторович г. Владивосток, ул. Бородинская, 31-24

Директор КГОБУ «Коррекционная

школа-интернат III – IV видов»                             _____________         Е.В. Богнина

С приказом ознакомлена                                         ___________             О.А. Шушкова

		2021-12-06T09:04:19+1000
	КГОБУ "Коррекционная школа-интернат III-IV видов"
	Я являюсь автором этого документа